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Wakacje 2014 - pożegnanie

31 sierpnia 2014 r. odbyło się podsumowanie i pożegnanie wakacji.  Spotkanie zorganizowane
przez  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Rudzie-Hucie,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  "Ryzykantki"  i
Ochotniczą  Straż  Pożarną  z  Rudy.  Tego  dnia  uczestnicy  programu edukacyjno-ekologicznego
"Zielone wakacje" zostali nagrodzeni za udział w licznych konkursach, które odbywały się podczas
tegorocznych wakacji.  Ponadto wszyscy zgromadzeni mieli  okazję do uczestnictwa w quizach,
grach i zabawach.[gallery link="file" size="large" ids="5111,5112,5113,5114,5115,5116"]

 „Zielone Wakacje”

Program edukacyjno-ekologiczny realizowany przez Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie przy
udziale środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie/
O. w Chełmie na zadania w zakresie edukacji ekologicznej.

EkoPotrawa

22  sierpnia  2014  r.  w  Domu  Kultury  w  Żalinie,  odbył  się  konkurs  kulinarny  zatytułowany
„EkoPotrawa”.  Dzieci  miały  za  zadanie  wykonać  sałatkę  owocową  ze  wcześniej  zakupionych
produktów.

Warsztaty rzeźbiarskie

8 sierpnia 2014 r.  przy wiatraku „Koźlak” w Żalinie odbyły się warsztaty rzeźbiarskie,  które
poprowadził Andrzej Suchocki (znany również z zespołu Bokoryna). Pan Andrzej rzeźbą zajmuje się
amatorsko. Swoje prace wykonuje głównie w drzewie lipowym. Warsztaty zaczęły się krótkim
instruktarzem, a następnie każdy uczestnik mógł wykonać swoją rzeźbę.

Spotkanie z Leśniczym

24 lipca 2014 r. odbyła  się wycieczka rowerowa do Leśnictwa Ostrowy. Leśniczy Marian Mazur
przeprowadził pogadankę na temat roślin i zwierząt występujących w miejscowym lasie.  gdzie
dzieci udały się na wspólny spacer. Na zakończenie wycieczki odbyło się integracyjne ognisko.

Z recyklingiem na ty

Konkurs pt. "Z recyklingiem na ty" odbył się 23 lipca 2014 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w
Rudzie-Kolonii.  Panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  "Ryzykantki"  przeprowadziły  warsztaty  w
zakresie  wykorzystania  materiałów  wtórnego  użytku,  następnie  uczestnicy  mieli  za  zadanie
przygotować z materiałów przeznaczonych do recyklingu przedmioty codziennego użytku. Dużym
powodzeniem wśród uczestników cieszyły się ozdoby i biżuteria.

Moje Zielone Miejsce



Konkurs  plastyczny  w którym prace  były  wykonywane  w dowolnej  formie  z  wykorzystaniem
naturalnych elementów (liście, kora drzew, trawa itp.) Wydarzenie odbyło się 10 lipca 2014r. w
Centrum Kultury i Rekreacji w Rudce.
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